*Thou shalt NOT slay a tyrant!*

- vii.20 (187,7/689b) *conquisita tyrannorum exempla proponunt*  
( 11/689b) *quis tyrannus [= Stephanus?]*
- vii.24 (211,15/702b) *Si de tyranni . . . quis prosperitate tristatur*  
(212,8/702c) *tormentum . . . nullum gravius potuerunt Siculi*  
*excogitare tyranni*  
(215,25/704c) *reprehendendi licentiam . . . tyrannica rabies*  
*perhorrescit*
- vii.25 (221,11/707c) *Pisistratus Atheniensium tyrannus*  
( 16/707d) *Vox quidem cive dignior quam tyranno*  
(222,18/708b) *simplex confessio veritatis iram tyranni convertit*  
*in risum*  
( 26/708c) *salutem . . . importabilis tyranni Dionisii . . .*  
*exorabat*  
(223,1/708c) *cum gravem tyrannum haberemus, carere eo*  
*cupiebam*
- viii.7 (264,16/732a) *in re publica nemo tyrannorum Cesare magis*  
*accessit ad principem*
- viii.12 (308,27/757c) *'Domi enim nobis animos induimus*  
*tyrannorum'*
- viii.13 (324,23/766c) *(Albanus) seipsum maluit tyrannorum exponere*  
*telis*
- viii.16 (342,14/776b) *cum viribus habundaverit, prosilit in odibilem*  
*tyrannidis venam*  
(343,27/777a) *virium affectatio . . . , tyrannidis procurans*  
*ortum,*  
(344,21/777b) *Hae dulces aquae . . . totius tyrannidis incursum*  
*impediunt*  
( 27/777c) *nec tibi conditio magis servilis occurret quam*  
*tyranni*
- viii.17 (345,1/777c) *[Tit.:] In quo tyrannus a principe differat*  
( 2/777c) *[Tit.:] et de tyrannide sacerdotum*  
( 4/777c) *In quo princeps differat a tyranno, . . . superius*  
*dictum est*  
( 8/777c) *Unde . . . poterunt innotescere quae . . . dicenda*  
*sunt de tyranno.*  
( 9/777d) *Est ergo tyrannus, ut eum philosophi*  
*depinxerunt,*  
( 19/777d) *tyrannus nil actum putat nisi leges evacuet*  
( 22/778a) *tyrannus est . . . Luciferianae pravitatis imago*

- ( 29/778a) tyrannus, pravitatis imago, plerumque etiam  
occidendus
- ( 30/778a) Origo tyranni iniquitas est
- (346,3/778b) Nisi enim iniquitas . . . tyrannidem procurasset
- ( 11/778b) non soli reges tyrannidem exercent
- ( 12/778b) privatorum plurimi tyranni sunt
- ( 14/778b) Nec moveat quod reges tyrannis visus sum  
sociasse
- ( 15/778b) appellatio (regis) abusu cadit in tyrannum
- ( 20/778c) 'Spes michi pacis erit dextram tetigisse tyranni'
- ( 23/778c) sententia unius omnium aperit . . . vitia  
tyrannorum
- (347,2/778c) Photinus . . . mores tyrannorum . . . exprimens  
ait
- ( 16/778d) respectus honesti et iusti . . . nullus est in facie  
tyrannorum
- (348,16/779b) Itaque et tyranni nomine rex et
- ( 18/779b) e converso interdum principis nomine tyrannus  
appellatur
- ( 24/779c) in sacerdotio . . . sub praetextu officii suam tyrannidem  
exercere
- ( 27/779c) Caput (rei publicae impiorum) tyrannus est  
imago diaboli
- (349,6/779d) et in (sacerdotibus) inveniri posse tyrannos
- ( 25/780a) tyrannidem sacerdotii videtur exprimere  
manifestam
- (357,28/785a) Si . . . tyrannus secularis iure divino et humano  
perimitur,
- ( 29/785a) quis tyrannum in sacerdotio diligendum censeat?
- viii.18 (358,4/785a) [Tit.] Ministros Dei esse tyrannos;
- ( 4/785a) [Tit.] et quid tyrannus
- ( 7/785a) Ministros Dei tamen tyrannos esse non abnego
- ( 12/785b) defectus sacerdotum in populo Dei tyrannos  
induxit
- ( 27/785c) (Saul) tyrannidem exercens regium non amisit  
honorem
- (359,4/785c) etiam tyranni gentium . . . ministri Dei sunt
- ( 22/786a) Ergo et tyranni potestas bona quidem est,
- ( 23/786a) tyrannide tamen nichil est peius.

*Thou shalt NOT slay a tyrant!*

- ( 24/786a) Est enim tyrannis a Deo concessae homini  
potestatis abusus
- ( 26/786a) Patet ergo non in solis principibus esse  
tirannidem,
- ( 27/786a) sed omnes esse tyrannos qui ... potestate ...  
abutuntur
- (363,32/788c) (historici), qui tyrannorum ... exitus miseros  
plenius scribunt
- (364,6/788d) liquebit quia semper tyranno licuit adulari
- ( 8/788d) Non ... de privatis tyrannis agitur
- ( 11/788d) etsi [sacerdos] tyrannum induat
- viii.19 ( 18/789a) [Tit.:] De morte ... aliorum gentilium  
tyrannorum
- (365,28/789c) [Cesar] quia rem publicam armis occupaverat,  
tyrannus reputatus
- (366,5/789c) Augustus ... tyrannidis rem declinavit et notam
- ( 13/789d) Tertius tyrannus Gaius Caligula occisus est
- ( 15/789d) Tiberius ..., etsi tirannidem vitaverit, ... ex-  
tinctus est
- (367,14/790b) adversus tirannidem tantum licere legibus
- ( 22/790c) Domitianus ... post cruentam tirannidem ...  
interfectus est
- (369,8/791c) Nerva, ascriptus principibus non tyrannis
- (371,5/792c) haec ... est descriptio tyranni, qua explicatur res  
... in nomine
- ( 7/792c) Sicut ergo dampnatum hostem licet occidere, sic  
tyrannum
- ( 11/792c) attenditur, quomodo omnium domuerit tiran-  
nidem ... clementia Dei
- ( 17/792d) Severus ..., qui ... tirannidem gravem exercuit
- (372,1/792d) [Severus] Nigrum ad tirannidem aspirantem ...  
interfecit
- ( 17/793a) [Severum] tirannidem in Christianos exercuisse  
... certum est
- viii.20 ( 22/793b) [Tit.:] Quod ... licitum ... est publicos tyrannos  
occidere,
- ( 23/793b) [Tit.:] si tamen fidelitate non sit tyranno  
obnoxius interfecto
- ( 25/793b) Longum est si gentilium tyrannorum ... seriem  
voluero trahere

- (373,2/793b) Libellus tamen qui De Exitu Tirañnorum in-  
scriptus est,  
( 3/793c) quid de tyrannis sentiam plenius poterit aperire  
( 12/793c) Primum . . . tyrannum nobis obicit divina pagina  
Nembroth  
( 26/793d) Israel edocetur sub tyrannis ab initio laborasse  
(374,8/794a) [Israel] pro principibus meruisse tyrannos  
( 8/794a) Nam tyrannos quos peccata impetrant . . . peni-  
tentia delet  
( 11/794a) servierunt saepenumero filii Israel sub tyrannis  
( 14/794a) Licebat . . . nece tyrannorum excutere iugum de  
cervicibus suis  
(376,3/795a) Ut . . . constet iustum esse publicos occidi  
tyrannos  
( 10/795b) feminae [= Judith] ad tyrannum [= Holofernes]  
accessus  
(378,6/796c) etiam cum ex iusta causa cavetur tyranno  
( 9/796c) Non quod tyrannos de medio tollendos esse non  
credam  
( 13/796c) David . . . , licet tyrannum gravissimum  
sustineret, . . . parcere maluit  
( 23/796d) hic quidem modus delendi tyrannos utilissimus  
et tutissimus  
( 27/796d) Peccata . . . delinquentium vires sunt tyrannorum  
viii.21 (379,6/797a) [Tit.:] Omnium tyrannorum finem esse  
miseriam  
( 10/797a) Finis enim tyrannorum confusio est  
(380,9/797c) Aquis . . . pro telo ad subversionem tyranni usus  
est Dominus  
( 12/797d) (Ezechias) adversus minas tyranni clipeum  
divinae protectionis opposuit  
(381,15/798b) in omni gente . . . manifesta est nequitia  
tyrannorum  
( 24/798c) (Mercurius) tyrannum [= Jul.Apost.] lancea  
perforavit  
(382,16/799a) Orosius . . . tyrannum [= Jul.] refert . . . telo esse  
peremptum  
(393,31/806c) ad compescendam et puniendam tyrannidis  
rabiem

*Thou shalt NOT slay a tyrant!*

- (394,10/806c) ne ... tyrannus [= Suanus] indebita premeret  
servitute  
( 18/806d) tyrannus [= Suanus] e vestigio [Eadmundi]  
expiravit  
( 19/806d) licet insula [Britanniae] graves tyrannos habuerit  
(396,8/807b) Si quis ... praecipitia praecedentium non recolit  
tyrannorum  
( 10/807b) luce clarius intuebitur omnes tyrannos miseros  
esse  
viii.22 (397,4/807c) tyranni voluntas concupiscentiae servit  
viii.23 (399,20/809a) [Tit.:] quod tyrannis nichil quietum  
(401,11/809d) licet [episcopi] pastorem induant, tyrannis ...  
accedunt  
( 16/809d) in eis tyrannus secularis aut ecclesiasticus per-  
niciosior est  
(408,13/813a) aliis dominantes, quod tyrannicum est  
( 13/813a) tyranno siquidem nichil tutum est aut quietum  
( 15/813b) (Damocles) se hoc a tyranno Siciliae didicisse  
fatebitur  
( 20/813b) 'Qui terret plus ipse timet, sors ista tyrannis  
convenit'  
(410,7/814b) et Romani serviunt Deo, et tyranni

*Letters (Brooke 1/PL.199)*

- 23/126 ( 37c/106b) ille tyrannus et ecclesiae nostrae persecutor Will  
de Hipra  
( 38a/106c) cum supradictus tyrannus a regno Angliae  
exterminaretur  
24/127 ( 39c/107b) ille tyrannus et ecclesiae nostrae persecutor Will  
de Hipra  
( 40c/107d) cartam ... vi et metu supradicti tyranni extortam  
124/59 (212c/41d) et siquid tyrannicum atrocius excogitari potest  
(Brooke 2/PL.199)  
136/134 ( 2c/111d) castrum, a quo tyrannus Yprensis ... obsidione  
exclusus est  
152/140 ( 52c/121a) ex mandato Teutonici tyranni [= Fred.Barb.]  
168/145 (102b/133d) Teutonicus tyrannus nominis sui fama ... orbem  
perculerat  
176/175 (166b/166d) nec timeri oportet ... tyrannorum minas  
177/148 (182b/142c) ex litteris Teutonici tyranni ... perspicuum est

- (182c/142c) cum Iohannes ... Teutonico tyranno con-  
iuraturus esset
- 181/180 (200c/178b) Teutonici tyranni et haeresiarchae sui vias
- 184/185 (216c/194a) Quis similis Frederico ... antequam in tyrannum  
verteretur ex principe?
- 186/189 (226c/200a) pacem fuerat tyrannus vester ecclesiae redditurus
- 187/193 (236c/208d) (iudices) parati iudicare quicquid tyranno  
[= Henr.II] libuisset  
(236c/208d) tyrannus [= Henr.II] plura iubere erubuit quam  
illi adimplere
- 219/219 (376c/245d) vos [= Alex.III] qui gladium Dei videtis educ-  
tum in capita tyrannorum
- 225/225 (392b/252d) Teutonicum tyrannum scismaticorum principem
- 234/201 (428b/222d) eo magis crudescunt cornua tyrannorum  
(428c/223a) nec crimina punientur nec tyrannorum arguetur  
immanitas  
(430c/224a) (Deus) qui Fredericum deiecit ... et alios tiran-  
nos ... subiciet
- 235/200 (434b/221b) si ecclesia Dei ... conculcanda tyrannis exponitur
- 242/218 (472c/242b) Cum ... pontifex Teutonicum tyrannum diutius  
expectasset
- 269/280 (544a/316d) gladium ..., non quo carnificinas expleant  
veterum tyrannorum
- 272/244 (554b/281c) miseriam tyranni, aut potius gloriam Dei ...  
viderunt  
(554c/281d) ad saepe dictum tyrannum [= Fred.Barb.]  
legatione  
(556c/282c) qui a tyranno [= Fr.B.] exploraret ubi et quando  
(558a/282d) cives (Secusiae) ... tyranno obsides abstulerunt
- 274/245 (576a/287d) ne (Henricus) tyrannum [= Fred.] praeuium  
habeat in ruina
- 275/239 (580b/272a) quia placuit tyranno [= Henr.II]  
(580c/272b) (episcopus Caturicensis) ilius [= H.II] tiran-  
nidem sentit
- 277/238 (529b/269a) quod [Ludovicus VII] barbarum more tyrannum  
non induit
- 281/301 (616a/352a) si vellet (ecclesia) acquiescere iussionibus  
tyrannorum  
(616a/352b) corpus ... tyrannorum carnificinis torqueatur ad  
praesens